
BONITA

Popis produktu:

Konstrukce: nosný rám z masivního dřeva, dřevěné materiály

Sedáky: vlnovcové pružiny, vysokojakostní pěna, vatový kryt

volitelně:         pružinový         pěnový
(standardně dodáváno)

Vždy, prosím , specifikujte volbu sedáku, jinak bude automaticky dodán pružinový sedák!

Výška sedáku: dvě výšky sedáku na výběr, bez specifikace výšky sedáku v objednávce bude dodána automaticky výška sedáku 46 cm!
volitelně: 46 cm (standardně dodáváno) nebo  48 cm

Opěráky: gumové kurty, PUR pěna, vatový kryt

Nohy: výběr z volitelných variant, viz. strana 2

Vícebarevnost kombinace látek nebo kůží v různých barvách není možná

Potažení zad: křeslo a dvoused s 2 područkami (šířka sedáku 61 cm) jsou vždy dodávány se zády v originální látce
U ostatních typů jsou záda v originální látce za příplatek.

Info: elementy bez područek nebo s 1 područkou jsou použitelné pouze ve spojení s dalšími elementy. Separátně nelze objednat!

Zvláštnosti: konfigurovatelný systém sedací soupravy, který nabízí kromě standardních elementů a funkcí celou řadu jednotlivých specifických
typů. Jednotlivé typy mohou být jak v klasickém provedení, tak mohou být vybaveny motorovou polohovací "TV funkcí". To má tu 
výhodu, že pouze zákazníkem oblíbené a vybrané sedací místo může být vybaveno zákazníkem zvolenou funkcí. 

Kontrastní švy: pouze na přání zákazníka!
Kontrastní šev 1: béžový
Kontrastní šev 2: hnědý
Kontrastní švy v barvě béžová nebo hnědá jsou možné u všech druhů látek a kůží. 
V objednávce vždy uveďte, který kontrastní šev si přejete, jinak je sedací souprava standardně dodávána 
se švy v barevném provedení "tón v tónu" s potahovou látkou.

Berte prosím na vědomí, že níže uvedená specifika modelu jsou technicky nutná a nelze je považovat za závadu.

Komfort: mezi elementy s funkcí a bez funkce je lehká, technicky daná diference v komfortu sezení.

Zvlnění: lehké zvlnění látek a kůží během používání je dané fyzikálními vlastnostmi potahových materiálů.

Prošití: u koženého a látkového provedení se provádí z tech. důvodů odlišné prošití.

Piktogramy: piktogramy uvedené v ceníku jsou pouze schematické a mohou se lišit od skutečnosti. 
V případě jakýchkoli pochybností se vždy obraťte s dotazem na naše pracovníky.



BONITA

Volitelné varianty nohou:

hliníkové

                                 Volitelná barva dle vzorkovníku

Varianty nohou za příplatek: masivní dřevěné nohy

                  dub Bianco                         kořenový buk             olejovaný dub

chromované

dřevěné

chromované černé

                                                   



BONITA

Funkce:

TV FUNKCE motorová:

Nastavení opěráku zad a nožního dílu 1-motorovým pohonem z polohy sedu

přes "TV polohu" až do polohy lehu.

Ovládání pomocí zabudovaných dotykových senzorů umístěných na boku sedáku.

Možné pouze ve spojení s polohovatelným hlavovým dílem (opěrkou hlavy).

TV FUNKCE motorová Premium:

Nastavení opěrky nohou, sedadla a opěradla 2 elektromotory pomocí kabelového ručního spínače

Stiskněte pravé horní tlačítko:

opěrka nohou se zvedá do zvolené relaxační polohy.

Stiskněte levé horní tlačítko:

opěrka nohou se přesune zpět do původní polohy.

Stiskněte pravé prostřední tlačítko:

sedadlo se pohybuje dopředu, klesá dozadu, zádové opěradlo se začíná polohovat do polohy "vleže".

Stiskněte levé prostřední tlačítko:

sedadlo a opěradlo se posune zpět do své původní polohy.

Stiskněte pravé dolní tlačítko:

opěrka nohou, sedadlo a opěradlo se pohybují synchronně do polohy vleže

Stiskněte levé dolní tlačítko:

opěrka nohou, sedadlo a opěradlo se vrátí zpět do své původní polohy.

Možné pouze ve spojení s polohovatelným hlavovým dílem (opěrkou hlavy).

Polohovatelný hlavový díl (opěrka hlavy) manuální:

pomocí jemného rastrového mechanismu lze opěrku hlavy libovolně polohovat.

Funkce výklopného stolku:

dřevěnou desku stolku lze objednat v následujících barvách: přírodní, wenge, černá, 

dub bianco, olejovaný dub, kořenový buk. Uveďte prosím vždy v objednávce.

Možné pouze ve spojení s polohovatelným hlavovým dílem (opěrkou hlavy).

Zásuvkový systém s doplňkovým USB - konektorem:

pouze pro jednomístné elementy bez područek o šířce sedadla 61, 69, 80 a 89 cm, 

ale pouze ve spojení s funkcí výklopného stolku.

                                                                   



BONITA

        

Typ:

Sofa 2-sed s područkou 
vlevo                     

(šířka sedáku 69 cm)                       
-                         

úhlový roh                                                                
-                         

1-sed bez područek s 
koncovým taburetem 

pravý                                                                
(šířka sedáku 69 cm)       

1-sed s                   

područkou vlevo                                                  
(šířka sedáku 61 cm)                         

-                                         1-

sed bez područek                                 
(šířka sedáku 61 cm)                                                     

-                         

úhlový roh malý 

asymetrický pravý -         

2-sed s nastavením 
hloubky sedu bez 

područek                                              
(šířka sedáku 69)                                   

-                         

Longchair "L" k elementu s 

nastavením hloubky sedu s 

područkou vpravo

Sofa 2-sed s               

2 područkami                                                                 
(šířka sedáku 69 cm)                                       

+                        

Recamiere levé

Sofa 2-sed s područkou 
vlevo                     

(šířka sedáku 69 cm)                                 
-                         

úhlový roh asymetrický 

pravý                     

-                         

1-sed s nastavením 
hloubky sedu a vnějším 

taburetem pravý            

(šířka sedáku 69) 

Rohová délka (cca.) 283 x 244 271 x 361 x 205 -------------- 297 x 244

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 68 950 112 560 74 190 74 890

Látková skupina B1 70 420 115 850 76 290 76 370

Látková skupina B2 72 310 118 790 77 840 78 190

Látková skupina C 73 780 121 660 79 790 79 940

Látková skupina D 75 670 124 320 81 480 81 970

Látková skupina E 76 990 127 330 83 580 83 580

Látková skupina F 78 820 130 410 85 390 85 540

Látková skupina I 86 790 144 890 94 490 94 430

Kůže Punch 91 420 170 380 112 420 105 210

Kůže LL Duca 102 190 177 730 116 890 113 190

Kůže Rancho 106 190 184 870 121 520 117 740

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 108 150 193 060 125 580 123 620

Kůže Reno 121 380 207 130 134 820 132 990

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Příplatky za různé funkce - viz. u jednotlivých typů v typovém plánu !!!                                                                                                                               
Pokud u sestav nebo složených typů vyžadujete některé typy se zády v orig. látce / kůži a jiné ne, je nutné sestavu objednat z 

jednotlivých typů.

     Návrhy sestav (ukázky)



BONITA

        

Typ:

1-sed s područkou vlevo                                    
(šířka sedáku 61 cm)                       

+                        

1-sed s područkou vpravo                                    
(šířka sedáku 61 cm)

1-sed s područkou vlevo                                    
(šířka sedáku 69 cm)                       

+                        

1-sed s područkou vpravo                                    
(šířka sedáku 69 cm)

1-sed s područkou vlevo                                    
(šířka sedáku 61 cm)                       

+                        

1-sed bez područek                    
(šířka sedáku 61 cm)                                                                 

+                        

1-sed s područkou vpravo                                    
(šířka sedáku 61 cm)

1-sed s područkou vlevo                                    
(šířka sedáku 69 cm)                       

+                        

1-sed bez područek                    
(šířka sedáku 69 cm)                                                                 

+                        

1-sed s područkou vpravo                                    
(šířka sedáku 69 cm)

Rohová délka (cca.) 190 x 91/93 x 105 206 x 91/93 x 105 251 x 91/93 x 105 275 x 91/93 x 105

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 37 660 39 200 48 230 50 470

Látková skupina B1 38 780 40 040 49 770 51 520

Látková skupina B2 39 620 41 160 50 820 52 920

Látková skupina C 40 740 42 140 52 150 54 250

Látková skupina D 41 440 43 260 53 130 55 720

Látková skupina E 42 700 44 240 54 530 56 980

Látková skupina F 43 540 44 940 55 790 57 960

Látková skupina I 48 300 50 120 61 740 64 610

Kůže Punch 57 540 59 920 73 640 77 210

Kůže LL Duca 59 920 62 160 76 510 80 150

Kůže Rancho 61 880 64 540 79 310 83 160

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 64 390 67 060 82 460 86 450

Kůže Reno 69 160 71 680 88 550 92 260

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Příplatky za různé funkce - viz. u jednotlivých typů v typovém plánu !!!                                                                                                                               
Pokud u sestav nebo složených typů vyžadujete některé typy se zády v orig. látce / kůži a jiné ne, je nutné sestavu objednat z 

jednotlivých typů.

     Složené typy z více elementů (ukázky)



BONITA

        1 2 3 4

Typ:
1-sed bez područek                                    
(šířka sedáku 61 cm)                       

1-sed bez područek                                    
(šířka sedáku 69 cm)                       

1-sed bez područek                                    
(šířka sedáku 80 cm)                       

1-sed bez područek                                    
(šířka sedáku 89 cm)                       

Typové číslo elementu 1000_61 1000_69 1000_80 1000_89

Š/V/H v cm (cca.) 61 x 91/93 x 105 69 x 91/93 x 105 80 x 91/93 x 105 89 x 91/93 x 105

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 10 570 11 270 12 740 13 440

Látková skupina B1 10 990 11 480 13 020 13 790

Látková skupina B2 11 200 11 760 13 230 14 210

Látková skupina C 11 410 12 110 13 650 14 630

Látková skupina D 11 690 12 460 13 860 14 910

Látková skupina E 11 830 12 740 14 420 15 260

Látková skupina F 12 250 13 020 14 690 15 470

Látková skupina I 13 440 14 490 16 090 17 360

Kůže Punch 16 090 17 290 19 180 20 580

Kůže LL Duca 16 590 17 990 19 880 21 420

Kůže Rancho 17 430 18 620 20 720 22 260

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 18 060 19 390 21 490 23 030

Kůže Reno 19 390 20 580 23 030 24 710

Záda v orig. látce, typ 0012   1 120 1 120 1 120 1 120

Záda v orig. kůži, typ 0012   1 820 1 820 1 820 1 820

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   3 360 3 360 3 360 3 360

TV funkce motorová*, typ 0060 20 720 20 720 20 720 20 720

TV funkce motorová Premium*, typ 0330 24 920 24 920 24 920 24 920

Funkce výklopného stolku*, typ 0100 5 250 5 250 5 250 5 250

Zásuvkový systém s USB (za výklopný stolek), typ 
0299 8 610 8 610 8 610 8 610

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 3 150 3 150 3 150 3 150

* funkce výklopného stolku není kombinovatelná s TV funkcí

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        5 6 7 8

Typ:
1-sed s područkou vlevo                                    

(šířka sedáku 61 cm)                       
1-sed s područkou vpravo                                    

(šířka sedáku 61 cm)

1-sed s područkou vlevo                                    
(šířka sedáku 69 cm)                       

1-sed s područkou vpravo                                    
(šířka sedáku 69 cm)

Typové číslo elementu 1100_61 1300_61 1100_69 1300_69

Š/V/H v cm (cca.) 95 x 91/93 x 105 95 x 91/93 x 105 103 x 91/93 x 105 103 x 91/93 x 105

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 18 830 18 830 19 600 19 600

Látková skupina B1 19 390 19 390 20 020 20 020

Látková skupina B2 19 810 19 810 20 580 20 580

Látková skupina C 20 370 20 370 21 070 21 070

Látková skupina D 20 720 20 720 21 630 21 630

Látková skupina E 21 350 21 350 22 120 22 120

Látková skupina F 21 770 21 770 22 470 22 470

Látková skupina I 24 150 24 150 25 060 25 060

Kůže Punch 28 770 28 770 29 960 29 960

Kůže LL Duca 29 960 29 960 31 080 31 080

Kůže Rancho 30 940 30 940 32 270 32 270

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 32 200 32 200 33 530 33 530

Kůže Reno 34 580 34 580 35 840 35 840

Záda v orig. látce, typ 0012   1 120 1 120 1 120 1 120

Záda v orig. kůži, typ 0012   1 820 1 820 1 820 1 820

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   3 360 3 360 3 360 3 360

Polohovatelná područka, typ 0024 2 100 2 100 2 100 2 100

TV funkce motorová*, typ 0060 20 720 20 720 20 720 20 720

TV funkce motorová Premium*, typ 0330 24 920 24 920 24 920 24 920

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 3 150 3 150 3 150 3 150

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 1 400 1 400 1 400 1 400

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        9 10 11 12

Typ:
1-sed s područkou vlevo                                    

(šířka sedáku 80 cm)                       
1-sed s područkou vpravo                                    

(šířka sedáku 80 cm)

1-sed s područkou vlevo                                    
(šířka sedáku 89 cm)                       

1-sed s područkou vpravo                                    
(šířka sedáku 89 cm)

Typové číslo elementu 1100_80 1300_80 1100_89 1300_89

Š/V/H v cm (cca.) 115 x 91/93 x 105 115 x 91/93 x 105 123 x 91/93 x 105 123 x 91/93 x 105

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 20 860 20 860 21 910 21 910

Látková skupina B1 21 490 21 490 22 330 22 330

Látková skupina B2 22 120 22 120 22 890 22 890

Látková skupina C 22 470 22 470 23 660 23 660

Látková skupina D 23 030 23 030 24 080 24 080

Látková skupina E 23 730 23 730 24 570 24 570

Látková skupina F 24 150 24 150 25 060 25 060

Látková skupina I 26 880 26 880 27 930 27 930

Kůže Punch 31 920 31 920 33 320 33 320

Kůže LL Duca 33 320 33 250 34 580 34 580

Kůže Rancho 34 510 34 510 35 840 35 840

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 35 770 35 770 37 310 37 310

Kůže Reno 38 290 38 290 39 970 39 970

Záda v orig. látce, typ 0012   1 120 1 120 1 120 1 120

Záda v orig. kůži, typ 0012   1 820 1 820 1 820 1 820

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   3 360 3 360 3 360 3 360

Polohovatelná područka, typ 0024 2 100 2 100 2 100 2 100

TV funkce motorová*, typ 0060 20 720 20 720 20 720 20 720

TV funkce motorová Premium*, typ 0330 24 920 24 920 24 920 24 920

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 3 150 3 150 3 150 3 150

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 1 400 1 400 1 400 1 400

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        13 14 15 16

Typ:

1-sed bez područek s 
vnějším taburetem levý                                    

(šířka sedáku 61 cm)                       

1-sed bez područek s 
vnějším taburetem pravý                                    

(šířka sedáku 61 cm)                       

1-sed bez područek s 
vnějším taburetem levý a 

s nastavením hloubky 
sedu                     

(šířka sedáku 61 cm)                       

1-sed bez područek s 
vnějším taburetem pravý a 

s nastavením hloubky 
sedu                     

(šířka sedáku 61 cm)                       

Typové číslo elementu 1041_61 1043_61 1041_61 STV 1043_61 STV

Š/V/H v cm (cca.) 120 x 91/93 x 105 120 x 91/93 x 105 120 x 91/93 x 119 120 x 91/93 x 119

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 67 nebo 53 67 nebo 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 19 590 19 590 23 730 23 730

Látková skupina B1 19 880 19 880 24 150 24 150

Látková skupina B2 20 440 20 440 24 640 24 640

Látková skupina C 20 790 20 790 25 130 25 130

Látková skupina D 21 210 21 210 25 620 25 620

Látková skupina E 21 770 21 770 26 250 26 250

Látková skupina F 22 190 22 190 26 880 26 880

Látková skupina I 24 220 24 220 29 680 29 680

Kůže Punch 26 040 26 040 35 770 35 770

Kůže LL Duca 30 450 30 450 37 310 37 310

Kůže Rancho 31 220 31 220 38 570 38 570

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 31 640 31 640 40 110 40 110

Kůže Reno 35 070 35 070 42 980 42 980

Záda v orig. látce, typ 0012   1 120 1 120 1 120 1 120

Záda v orig. kůži, typ 0012   1 820 1 820 1 820 1 820

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   3 360 3 360 3 360 3 360

Úložný prostor (zásuvka), typ 0008 3 780 3 780 3 780 3 780

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 3 150 3 150 3 150 3 150

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 1 400 1 400 1 400 1 400

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        17 18 19 20

Typ:

1-sed bez područek s 
vnějším taburetem levý                                    

(šířka sedáku 69 cm)                       

1-sed bez područek s 
vnějším taburetem pravý                                    

(šířka sedáku 69 cm)                       

1-sed bez područek s 
vnějším taburetem levý a 

s nastavením hloubky 
sedu                     

(šířka sedáku 69 cm)                       

1-sed bez područek s 
vnějším taburetem pravý a 

s nastavením hloubky 
sedu                     

(šířka sedáku 69 cm)                       

Typové číslo elementu 1041_69 1043_69 1041_69 STV 1043_69 STV

Š/V/H v cm (cca.) 129 x 91/93 x 105 129 x 91/93 x 105 129 x 91/93 x 119 129 x 91/93 x 119

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 67 nebo 53 67 nebo 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 20 090 20 090 24 220 24 220

Látková skupina B1 20 580 20 580 24 850 24 850

Látková skupina B2 21 070 21 070 25 190 25 190

Látková skupina C 21 490 21 490 25 830 25 830

Látková skupina D 22 050 22 050 26 530 26 530

Látková skupina E 22 390 22 390 27 090 27 090

Látková skupina F 22 890 22 890 27 580 27 580

Látková skupina I 25 060 25 060 30 520 30 520

Kůže Punch 26 320 26 320 35 280 35 280

Kůže LL Duca 29 820 29 820 38 430 38 430

Kůže Rancho 30 870 30 870 40 040 40 040

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 31 490 31 490 41 790 41 790

Kůže Reno 36 330 36 330 44 660 44 660

Záda v orig. látce, typ 0012   1 120 1 120 1 120 1 120

Záda v orig. kůži, typ 0012   1 820 1 820 1 820 1 820

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   3 360 3 360 3 360 3 360

Úložný prostor (zásuvka), typ 0008 3 780 3 780 3 780 3 780

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 3 150 3 150 3 150 3 150

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 1 390 1 390 1 390 1 390

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        21 22 23 24

Typ:

1-sed bez područek s 
vnějším taburetem levý                                    

(šířka sedáku 80 cm)                       

1-sed bez područek s 
vnějším taburetem pravý                                    

(šířka sedáku 80 cm)                       

1-sed bez područek s 
vnějším taburetem levý a 

s nastavením hloubky 
sedu                     

(šířka sedáku 80 cm)                       

1-sed bez područek s 
vnějším taburetem pravý a 

s nastavením hloubky 
sedu                     

(šířka sedáku 80 cm)                       

Typové číslo elementu 1041_80 1043_80 1041_80 STV 1043_80 STV

Š/V/H v cm (cca.) 139 x 91/93 x 105 139 x 91/93 x 105 139 x 91/93 x 119 139 x 91/93 x 119

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 67 nebo 53 67 nebo 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 22 750 22 750 27 160 27 160

Látková skupina B1 23 090 23 090 27 720 27 720

Látková skupina B2 23 730 23 730 28 490 28 490

Látková skupina C 24 150 24 150 29 050 29 050

Látková skupina D 24 640 24 640 29 820 29 820

Látková skupina E 25 130 25 130 30 310 30 310

Látková skupina F 25 550 25 550 30 940 30 940

Látková skupina I 28 210 28 210 34 090 34 090

Kůže Punch 33 110 33 110 40 390 40 390

Kůže LL Duca 34 160 34 160 42 140 42 140

Kůže Rancho 35 490 35 490 43 680 43 680

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 36 890 36 890 45 290 45 290

Kůže Reno 39 620 39 620 48 580 48 580

Záda v orig. látce, typ 0012   1 120 1 120 1 120 1 120

Záda v orig. kůži, typ 0012   1 820 1 820 1 820 1 820

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   3 360 3 360 3 360 3 360

Úložný prostor (zásuvka), typ 0008 3 780 3 780 3 780 3 780

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 3 150 3 150 3 150 3 150

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 1 390 1 390 1 390 1 390

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        25 26 27 28

Typ:
2-sed bez područek                                    
(šířka sedáku 61 cm)                       

2-sed bez područek s 

nastavením hloubky sedu                                    
(šířka sedáku 61 cm)                       

2-sed bez područek                                    
(šířka sedáku 69 cm)                       

2-sed bez područek s 

nastavením hloubky sedu                                    
(šířka sedáku 69 cm)                       

Typové číslo elementu 2000_61 2000_61 STV 2000_69 2000_69 STV

Š/V/H v cm (cca.) 120 x 91/93 x 105 120 x 91/93 x 119 136 x 91/93 x 105 136 x 91/93 x 119

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 67 nebo 53 53 67 nebo 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 18 900 26 530 20 440 28 210

Látková skupina B1 19 460 27 160 20 860 28 910

Látková skupina B2 19 810 27 790 21 420 29 820

Látková skupina C 20 370 28 560 21 980 30 450

Látková skupina D 20 720 29 190 22 390 31 080

Látková skupina E 21 140 30 030 22 890 31 920

Látková skupina F 21 630 30 660 23 450 32 830

Látková skupina I 23 940 34 090 25 830 36 540

Kůže Punch 28 350 40 880 30 660 43 820

Kůže LL Duca 29 260 42 630 31 850 45 490

Kůže Rancho 30 590 44 240 33 180 47 320

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 31 710 45 990 34 160 49 140

Kůže Reno 33 950 49 140 36 820 52 640

Záda v orig. látce, typ 0012   1 470 1 470 1 820 1 820

Záda v orig. kůži, typ 0012   2 730 2 730 2 870 2 870

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   5 040 5 040 5 670 5 670

Výklopné lůžko potažené Drellem*, typ 0111 8 610 8 610 8 610 8 610

Výklopné lůžko potažené látkou*, typ 0112 11 690 11 690 11 690 11 690

Výklopné lůžko potažené kůží*, typ 0174 14 770 14 770 14 770 14 770

Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem 
potažené Drellem**, typ 0117 11 830 11 830 11 830 11 830

Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem 
potažené látkou**, typ 0114 16 380 16 380 16 380 16 380

Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem 
potažené kůží**, typ 0175 20 860 20 860 20 860 20 860

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 6 300 6 300 6 300 6 300

*Výklopné lůžko lze kombinovat pouze s elementy Úhlový roh malý, Úhlový roh malý asymetrický, Longchair QRS, Longchair "L" QRS a Longchair "XL" QRS.

**Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem lze kombinovat pouze s elementy Úhlový roh, Úhlový roh velký a Úhlový roh asymetrický.

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        29 30 31 32

Typ:
2-sed s područkou vlevo                                    

(šířka sedáku 61 cm)                       
2-sed s područkou vpravo                                    

(šířka sedáku 61 cm)                       

2-sed s područkou vlevo a 
nastavením hloubky sedu                                    

(šířka sedáku 61 cm)                       

2-sed s područkou vpravo 
a nastavením hloubky 

sedu                     

(šířka sedáku 61 cm)                       

Typové číslo elementu 2100_61 2300_61 2100_61 STV 2300_61 STV

Š/V/H v cm (cca.) 154 x 91/93 x 105 154 x 91/93 x 105 154 x 91/93 x 119 154 x 91/93 x 119

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 67 nebo 53 67 nebo 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 27 290 27 290 35 210 35 210

Látková skupina B1 28 140 28 140 36 260 36 260

Látková skupina B2 28 630 28 630 37 090 37 090

Látková skupina C 29 190 29 190 38 150 38 150

Látková skupina D 30 030 30 030 38 920 38 920

Látková skupina E 30 590 30 590 39 890 39 890

Látková skupina F 31 360 31 360 40 740 40 740

Látková skupina I 34 580 34 580 45 430 45 430

Kůže Punch 39 970 39 970 54 460 54 460

Kůže LL Duca 42 690 42 690 56 630 56 630

Kůže Rancho 44 310 44 310 58 870 58 870

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 46 060 46 060 61 040 61 040

Kůže Reno 49 140 49 140 65 380 65 380

Záda v orig. látce, typ 0012   1 470 1 470 1 470 1 470

Záda v orig. kůži, typ 0012   2 730 2 730 2 730 2 730

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   5 040 5 040 5 040 5 040

Polohovatelná područka, typ 0024 2 100 2 100 2 100 2 100

TV funkce motorová*, typ 0060 41 440 41 440 x x

TV funkce motorová Premium*, typ 0330 49 840 49 840 x x

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 6 300 6 300 6 300 6 300

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 1 400 1 400 1 400 1 400

* TV funkce lze objednat jednotlivě - viz popis funkcí.

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        33 34 35 36

Typ:
2-sed s područkou vlevo                                    

(šířka sedáku 69 cm)                       
2-sed s područkou vpravo                                    

(šířka sedáku 69 cm)                       

2-sed s područkou vlevo a 
nastavením hloubky sedu                                    

(šířka sedáku 69 cm)                       

2-sed s područkou vpravo 
a nastavením hloubky 

sedu                     

(šířka sedáku 69 cm)                       

Typové číslo elementu 2100_69 2300_69 2100_69 STV 2300_69 STV

Š/V/H v cm (cca.) 168 x 91/93 x 105 168 x 91/93 x 105 168 x 91/93 x 119 168 x 91/93 x 119

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 67 nebo 53 67 nebo 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 28 770 28 770 36 890 36 890

Látková skupina B1 29 260 29 260 37 870 37 870

Látková skupina B2 30 170 30 170 38 850 38 850

Látková skupina C 30 790 30 790 39 890 39 890

Látková skupina D 31 640 31 640 40 880 40 880

Látková skupina E 32 270 32 270 41 990 41 990

Látková skupina F 33 110 33 110 42 910 42 910

Látková skupina I 36 680 36 680 47 810 47 810

Kůže Punch 40 110 40 110 57 470 57 470

Kůže LL Duca 43 890 43 890 59 710 59 710

Kůže Rancho 45 640 45 640 62 020 62 020

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 46 760 46 760 64 260 64 260

Kůže Reno 50 820 50 820 68 880 68 880

Záda v orig. látce, typ 0012   1 820 1 820 1 820 1 820

Záda v orig. kůži, typ 0012   2 870 2 870 2 870 2 870

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   5 670 5 670 5 670 5 670

Polohovatelná područka, typ 0024 2 100 2 100 2 100 2 100

Výklopné lůžko potažené Drellem*, typ 0111 8 610 8 610 8 610 8 610

Výklopné lůžko potažené látkou*, typ 0112 11 690 11 690 11 690 11 690

Výklopné lůžko potažené kůží*, typ 0174 16 380 16 380 16 380 16 380

Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem 
potažené Drellem**, typ 0117 11 830 11 830 11 830 11 830

Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem 
potažené látkou**, typ 0114 16 380 16 380 16 380 16 380

Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem 
potažené kůží**, typ 0175 20 860 20 860 20 860 20 860

TV funkce motorová***, typ 0060 41 440 41 440 x x

TV funkce motorová Premium***, typ 0330 49 840 49 840 x x

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 6 300 6 300 6 300 6 300

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 1 400 1 400 1 400 1 400

*Výklopné lůžko lze kombinovat pouze s elementy Úhlový roh malý, Úhlový roh malý asymetrický, Longchair QRS, Longchair "L" QRS a Longchair "XL" QRS.

**Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem lze kombinovat pouze s elementy Úhlový roh, Úhlový roh velký a Úhlový roh asymetrický.

*** TV funkce lze objednat jednotlivě - viz popis funkcí.

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        37 38 39 40

Typ:
2-sed s područkou vlevo                                    

(šířka sedáku 80 cm)                       
2-sed s područkou vpravo                                    

(šířka sedáku 80 cm)                       

2-sed s područkou vlevo a 
nastavením hloubky sedu                                    

(šířka sedáku 80 cm)                       

2-sed s područkou vpravo 
a nastavením hloubky 

sedu                     

(šířka sedáku 80 cm)                       

Typové číslo elementu 2100_80 2300_80 2100_80 STV 2300_80 STV

Š/V/H v cm (cca.) 188 x 91/93 x 105 188 x 91/93 x 105 188 x 91/93 x 119 188 x 91/93 x 119

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 67 nebo 53 67 nebo 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 31 490 31 490 40 110 40 110

Látková skupina B1 32 060 32 060 41 090 41 090

Látková skupina B2 33 040 33 040 42 210 42 210

Látková skupina C 33 670 33 670 43 330 43 330

Látková skupina D 34 510 34 510 44 380 44 380

Látková skupina E 35 210 35 210 45 360 45 360

Látková skupina F 36 050 36 050 46 550 46 550

Látková skupina I 39 890 39 890 52 080 52 080

Kůže Punch 47 250 47 250 62 370 62 370

Kůže LL Duca 49 070 49 070 64 890 64 890

Kůže Rancho 51 030 51 030 67 410 67 410

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 52 850 52 850 69 930 69 930

Kůže Reno 56 630 56 630 74 830 74 830

Záda v orig. látce, typ 0012   1 960 1 960 1 960 1 960

Záda v orig. kůži, typ 0012   3 570 3 570 3 570 3 570

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   7 910 7 910 7 910 7 910

Polohovatelná područka, typ 0024 2 100 2 100 2 100 2 100

Výklopné lůžko potažené Drellem*, typ 0111 8 610 8 610 8 610 8 610

Výklopné lůžko potažené látkou*, typ 0112 11 690 11 690 11 690 11 690

Výklopné lůžko potažené kůží*, typ 0174 14 770 14 770 14 770 14 770

Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem 
potažené Drellem**, typ 0117 11 830 11 830 11 830 11 830

Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem 
potažené látkou**, typ 0114 16 380 16 380 16 380 16 380

Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem 
potažené kůží**, typ 0175 20 860 20 860 20 860 20 860

TV funkce motorová***, typ 0060 41 440 41 440 x x

TV funkce motorová Premium***, typ 0330 49 840 49 840 x x

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 6 300 6 300 6 300 6 300

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 1 400 1 400 1 400 1 400

*Výklopné lůžko lze kombinovat pouze s elementy Úhlový roh malý, Úhlový roh malý asymetrický, Longchair QRS, Longchair "L" QRS a Longchair "XL" QRS.

**Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem lze kombinovat pouze s elementy Úhlový roh, Úhlový roh velký a Úhlový roh asymetrický.

*** TV funkce lze objednat jednotlivě - viz popis funkcí.

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        41 42

Typ:
2-sed s područkou vlevo                                    

(šířka sedáku 89 cm)                       
2-sed s područkou vpravo                                    

(šířka sedáku 89 cm)                       

Typové číslo elementu 2100_89 2300_89

Š/V/H v cm (cca.) 206 x 91/93 x 105 206 x 91/93 x 105

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 33 320 33 320

Látková skupina B1 34 160 34 160

Látková skupina B2 35 070 35 070

Látková skupina C 35 840 35 840

Látková skupina D 36 750 36 750

Látková skupina E 37 520 37 520

Látková skupina F 38 360 38 360

Látková skupina I 42 560 42 560

Kůže Punch 50 190 50 190

Kůže LL Duca 52 290 52 290

Kůže Rancho 54 250 54 250

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 56 350 56 350

Kůže Reno 60 340 60 340

Záda v orig. látce, typ 0012   2 240 2 240

Záda v orig. kůži, typ 0012   3 570 3 570

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   7 910 7 910

Polohovatelná područka, typ 0024 2 090 2 090

Výklopné lůžko potažené Drellem*, typ 0111 8 610 8 610

Výklopné lůžko potažené látkou*, typ 0112 11 690 11 690

Výklopné lůžko potažené kůží*, typ 0174 14 770 14 770

Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem 
potažené Drellem**, typ 0117 11 830 11 830

Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem 
potažené látkou**, typ 0114 16 380 16 380

Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem 
potažené kůží**, typ 0175 20 860 20 860

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 6 300 6 300

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 1 400 1 400

*Výklopné lůžko lze kombinovat pouze s elementy Úhlový roh malý, Úhlový roh malý asymetrický, Longchair QRS, Longchair "L" QRS a Longchair "XL" QRS.

**Výklopné lůžko FLEXI s kompenzačním dílem lze kombinovat pouze s elementy Úhlový roh, Úhlový roh velký a Úhlový roh asymetrický.

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        43 44 45 46

Typ:

Sofa 2-sed                 

s 2 područkami                                    
(šířka sedáku 61 cm)                       

Sofa 2-sed                 

s 2 područkami                                    
(šířka sedáku 69 cm)                       

Sofa 2-sed                 

s 2 područkami                                    
(šířka sedáku 80 cm)                       

Sofa 2-sed                 

s 2 područkami                                    
(šířka sedáku 89 cm)                       

Typové číslo elementu 2200_61 2200_69 2200_80 2200_89

Š/V/H v cm (cca.) 188 x 91/93 x 105 202 x 91/93 x 105 222 x 91/93 x 105 240 x 91/93 x 105

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 35 910 37 090 39 760 41 790

Látková skupina B1 37 030 38 150 40 590 42 910

Látková skupina B2 38 010 38 920 41 720 43 820

Látková skupina C 38 850 39 890 42 700 44 730

Látková skupina D 39 890 40 740 43 680 46 060

Látková skupina E 40 740 41 790 44 590 46 890

Látková skupina F 41 930 42 690 45 640 47 950

Látková skupina I 46 760 47 250 50 540 53 130

Kůže Punch 56 140 56 210 59 920 63 070

Kůže LL Duca 58 310 58 450 62 440 65 590

Kůže Rancho 60 690 60 760 64 750 68 180

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 62 720 62 790 67 190 70 690

Kůže Reno 67 410 67 410 71 960 75 670

Záda v orig. látce, typ 0012   x 1 820 1 960 2 240

Záda v orig. kůži, typ 0012   x 2 870 3 570 3 570

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   x 5 670 7 910 7 910

Polohovatelná područka, typ 0024 4 190 4 190 4 190 4 190

TV funkce motorová*, typ 0060 41 440 41 440 41 440 x

TV funkce motorová Premium*, typ 0330 49 840 49 840 49 840 x

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 6 300 6 300 6 300 6 300

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 2 800 2 800 2 800 2 800

* TV funkce lze objednat jednotlivě - viz popis funkcí.

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        47 48

Typ:
Recamiere levé                                    

(volně stojící element)                       
Recamiere pravé                                    

(volně stojící element)                       

Typové číslo elementu 4101 4301

Š/V/H v cm (cca.) 216 x 91/93 x 105 216 x 91/93 x 105

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 37 090 37 090

Látková skupina B1 38 150 38 150

Látková skupina B2 38 920 38 920

Látková skupina C 39 890 39 890

Látková skupina D 40 740 40 740

Látková skupina E 41 790 41 790

Látková skupina F 42 690 42 690

Látková skupina I 47 250 47 250

Kůže Punch 56 210 56 210

Kůže LL Duca 58 450 58 450

Kůže Rancho 60 760 60 760

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 62 790 62 790

Kůže Reno 67 410 67 410

Záda v orig. látce, typ 0012   1 820 1 820

Záda v orig. kůži, typ 0012   2 870 2 870

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   5 670 5 670

Polohovatelná područka, typ 0024 2 090 2 090

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 6 290 6 290

Motorový výsuv sedáku, typ 0140 15 540 15 540

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 2 790 2 790

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        49 50 51 52

Typ:

Longchair s područkou 
vlevo                     

(kombinovatelný s elementy s 
výklopným lůžkem)

Longchair s područkou 
vpravo                    

(kombinovatelný s elementy s 
výklopným lůžkem)

Longchair s područkou 
vlevo                     

(kombinovatelný s elementy s 
motorovou TV funkcí)

Longchair s područkou 
vpravo                    

(kombinovatelný s elementy s 
motorovou TV funkcí)

Typové číslo elementu 8141_QRS 8142_QRS 8141_TV 8142_TV

Š/V/H v cm (cca.) 104 x 91/93 x 172 104 x 91/93 x 172 104 x 91/93 x 172 104 x 91/93 x 172

Hloubka sedáku v cm (cca.) 123 123 123 123

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 30 660 30 660 30 790 30 790

Látková skupina B1 31 490 31 490 31 640 31 640

Látková skupina B2 31 990 31 990 32 270 32 270

Látková skupina C 32 890 32 890 33 110 33 110

Látková skupina D 33 460 33 460 33 670 33 670

Látková skupina E 34 020 34 020 34 230 34 230

Látková skupina F 34 860 34 860 35 070 35 070

Látková skupina I 38 220 38 220 38 490 38 490

Kůže Punch 44 790 44 790 45 360 45 360

Kůže LL Duca 46 620 46 620 47 250 47 250

Kůže Rancho 48 510 48 510 49 070 49 070

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 50 050 50 050 50 820 50 820

Kůže Reno 53 830 53 830 54 460 54 460

Záda v orig. látce, typ 0012   980 980 980 980

Záda v orig. kůži, typ 0012   1 680 1 680 1 680 1 680

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   3 080 3 080 3 080 3 080

Úložný prostor, typ 0008 5 180 5 180 5 180 5 180

Polohovatelná područka, typ 0024 2 100 2 100 2 100 2 100

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 3 150 3 150 3 150 3 150

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 3 500 3 500 3 500 3 500

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        53 54 55 56

Typ:

Longchair "L" s 

područkou vlevo                                                           
(kombinovatelný s elementy s 

výklopným lůžkem)

Longchair "L" s 

područkou vpravo                                                           
(kombinovatelný s elementy s 

výklopným lůžkem)

Longchair "L" s 

područkou vlevo                                                           
(kombinovatelný s elementy s 

motorovou TV funkcí)

Longchair "L" s 

područkou vpravo                                                           
(kombinovatelný s elementy s 

motorovou TV funkcí)

Typové číslo elementu 8171_QRS 8172_QRS 8171_TV 8172_TV

Š/V/H v cm (cca.) 124 x 91/93 x 191 124 x 91/93 x 191 124 x 91/93 x 191 124 x 91/93 x 191

Hloubka sedáku v cm (cca.) 140 140 140 140

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 34 160 34 160 34 510 34 510

Látková skupina B1 35 210 35 210 35 350 35 350

Látková skupina B2 36 260 36 260 36 470 36 470

Látková skupina C 37 090 37 090 37 380 37 380

Látková skupina D 38 150 38 150 38 360 38 360

Látková skupina E 38 920 38 920 39 410 39 410

Látková skupina F 39 970 39 970 40 250 40 250

Látková skupina I 44 660 44 660 45 150 45 150

Kůže Punch 53 760 53 760 54 320 54 320

Kůže LL Duca 55 930 55 930 56 560 56 560

Kůže Rancho 58 090 58 090 58 790 58 790

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 60 270 60 270 60 890 60 890

Kůže Reno 64 470 64 470 65 310 65 310

Záda v orig. látce, typ 0012   980 980 980 980

Záda v orig. kůži, typ 0012   1 680 1 680 1 680 1 680

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   3 080 3 080 3 080 3 080

Úložný prostor, typ 0008 8 610 8 610 8 610 8 610

Polohovatelná područka, typ 0024 2 100 2 100 2 100 2 100

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 3 150 3 150 3 150 3 150

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 3 500 3 500 3 500 3 500

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        57 58 59 60

Typ:

Longchair s područkou 
vlevo                     

(kombinovatelný pouze s elementy 
s nastavením hloubky sedu)

Longchair s područkou 
vpravo                    

(kombinovatelný pouze s elementy 
s nastavením hloubky sedu)

Longchair "L" s 

područkou vlevo                                                           
(kombinovatelný pouze s elementy 

s nastavením hloubky sedu)

Longchair "L" s 

područkou vpravo                                                           
(kombinovatelný pouze s elementy 

s nastavením hloubky sedu)

Typové číslo elementu 8141_STV 8142_STV 8171_STV 8172_STV

Š/V/H v cm (cca.) 104 x 91/93 x 186 104 x 91/93 x 186 124 x 91/93 x 205 124 x 91/93 x 205

Hloubka sedáku v cm (cca.) 135 135 154 154

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 31 360 31 360 35 280 35 280

Látková skupina B1 31 990 31 990 36 470 36 470

Látková skupina B2 32 890 32 890 37 380 37 380

Látková skupina C 33 530 33 530 38 360 38 360

Látková skupina D 34 230 34 230 39 410 39 410

Látková skupina E 34 990 34 990 40 320 40 320

Látková skupina F 35 690 35 690 41 290 41 290

Látková skupina I 39 550 39 550 46 410 46 410

Kůže Punch 46 620 46 620 55 930 55 930

Kůže LL Duca 48 580 48 580 58 170 58 170

Kůže Rancho 50 260 50 260 60 550 60 550

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 52 220 52 220 62 580 62 580

Kůže Reno 55 990 55 990 67 130 67 130

Záda v orig. látce, typ 0012   980 980 980 980

Záda v orig. kůži, typ 0012   1 680 1 680 1 680 1 680

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   3 080 3 080 3 080 3 080

Úložný prostor, typ 0008 5 180 5 180 5 180 5 180

Polohovatelná područka, typ 0024 2 090 2 090 2 090 2 090

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 3 150 3 150 3 150 3 150

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 3 490 3 490 3 490 3 490

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:



BONITA

        61 62 63 64

Typ:

Úhlový roh velký                                                           
(kombinovatelný pouze s elementy 

s nastavením hloubky sedu a s 

elementy s výklopným lůžkem 
FLEXI)

Úhlový roh                                                           
(kombinovatelný s elementy s 

výklopným lůžkem FLEXI a s 
elementy s motorovou TV funkcí)

Úhlový roh asymetrický 
levý                                                                                                 

(kombinovatelný pouze s elementy 

s nastavením hloubky sedu vlevo 
a s elementy s normální hloubkou 

vpravo)*                           

Úhlový roh asymetrický 
pravý                                                                                                        

(kombinovatelný pouze s elementy 

s nastavením hloubky sedu vpravo 
a s elementy s normální hloubkou 

vlevo)**                           

Typové číslo elementu 5050 5040 5041 5043

Š/V/H v cm (cca.) 129 x 91/93 x 129 115 x 91/93 x 115 129 x 91/93 x 115 129 x 91/93 x 115

Hloubka sedáku v cm (cca.) ----------- ----------- ----------- -----------

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 23 730 20 090 21 910 21 910

Látková skupina B1 24 150 20 580 22 260 22 260

Látková skupina B2 24 640 21 070 22 820 22 820

Látková skupina C 25 130 21 490 23 310 23 310

Látková skupina D 25 620 21 980 23 790 23 790

Látková skupina E 26 250 22 330 24 850 24 850

Látková skupina F 26 810 22 820 24 850 24 850

Látková skupina I 29 260 25 060 27 230 27 230

Kůže Punch 33 590 24 990 29 820 29 820

Kůže LL Duca 34 990 28 490 30 870 30 870

Kůže Rancho 36 470 29 680 32 060 32 060

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 37 660 29 890 35 070 35 070

Kůže Reno 40 320 34 230 37 520 37 520

Záda v orig. látce, typ 0012   2 730 2 730 2 730 2 730

Záda v orig. kůži, typ 0012   3 570 3 570 3 570 3 570

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   7 910 7 910 7 910 7 910

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 6 300 6 300 6 300 6 300

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

kombinovatelný s funkcí výklopného lůžka 
FLEXI

kombinovatelný s funkcí výklopného lůžka 
FLEXI nebo s motorovými TV funkcemi

kombinovatelný s funkcí výklopného lůžka FLEXI



BONITA

        65 66 67

Typ:

Úhlový roh střední                                                           
(kombinovatelný pouze s elementy 

s normální hloubkou vlevo i 
vpravo)

Úhlový roh střední 
asymetrický levý* 

(kombinovatelný pouze s elementy 
s nastavením hloubky sedu vlevo 

a s elementy s normální hloubkou 
vpravo)                           

Úhlový roh střední 
asymetrický pravý** 

(kombinovatelný pouze s elementy 
s nastavením hloubky sedu vpravo 

a s elementy s normální hloubkou 
vlevo)                              

Typové číslo elementu 5044 5054 5055

Š/V/H v cm (cca.) 105 x 91/93 x 105 119 x 91/93 x 105 119 x 91/93 x 105

Hloubka sedáku v cm (cca.) ----------- ----------- -----------

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 18 890 20 440 20 440

Látková skupina B1 19 390 20 860 20 860

Látková skupina B2 19 670 21 350 21 350

Látková skupina C 20 090 21 910 21 910

Látková skupina D 20 580 22 260 22 260

Látková skupina E 20 860 22 750 22 750

Látková skupina F 21 350 23 030 23 030

Látková skupina I 23 380 25 190 25 190

Kůže Punch 24 640 26 810 26 810

Kůže LL Duca 26 320 28 560 28 560

Kůže Rancho 27 290 29 750 29 750

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 29 820 32 190 32 190

Kůže Reno 31 780 34 510 34 510

Záda v orig. látce, typ 0012   2 730 2 730 2 730

Záda v orig. kůži, typ 0012   3 570 3 570 3 570

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   7 910 7 910 7 910

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 6 300 6 300 6 300

*Prvky s TV- funkcemi lze kombinovat na pravé straně rohu.

**Prvky s TV- funkcemi lze kombinovat na levé straně rohu.

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

kombinovatelní s motorovou TV-funkcí



BONITA

        68 69 70

Typ:

Úhlový roh malý                                                           
(kombinovatelný pouze s elementy 

s normální hloubkou vlevo i 
vpravo)

Úhlový roh malý 
asymetrický levý* 

(kombinovatelný pouze s elementy 
s nastavením hloubky sedu vlevo 

a s elementy s normální hloubkou 
vpravo)                           

Úhlový roh malý 
asymetrický pravý** 

(kombinovatelný pouze s elementy 
s nastavením hloubky sedu vpravo 

a s elementy s normální hloubkou 
vlevo)                              

Typové číslo elementu 5045 5056 5057

Š/V/H v cm (cca.) 101 x 91/93 x 101 115 x 91/93 x 101 115 x 91/93 x 101

Hloubka sedáku v cm (cca.) ----------- ----------- -----------

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 18 130 19 670 19 670

Látková skupina B1 18 620 20 090 20 090

Látková skupina B2 18 890 20 580 20 580

Látková skupina C 19 390 21 070 21 070

Látková skupina D 19 670 21 420 21 420

Látková skupina E 20 090 21 910 21 910

Látková skupina F 20 440 22 260 22 260

Látková skupina I 22 390 24 360 24 360

Kůže Punch 23 790 25 760 25 760

Kůže LL Duca 25 340 27 510 27 510

Kůže Rancho 26 320 28 630 28 630

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 28 560 31 080 31 080

Kůže Reno 30 590 33 390 33 390

Záda v orig. látce, typ 0012   2 730 2 730 2 730

Záda v orig. kůži, typ 0012   3 570 3 570 3 570

Záda v orig. kůži LL Eleganzia a Reno, typ 0012   7 910 7 910 7 910

Manuálně polohovatelné opěrky hlavy, typ 0093 6 290 6 290 6 290

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

kombinovatelní s výklopným lůžkem



BONITA

        71 72 73

Typ: Taburet čtvercový Taburet obdélníkový
Taburet čtvercový s 

oboustranným polštářem 
a "stolkem"

Typové číslo elementu 6020 6029 6023

Š/V/H v cm (cca.) 65 x 46/48 x 65 120 x 46/48 x 65 83 x 46 x 83

Hloubka sedáku v cm (cca.) ----------- ----------- -----------

Výška sedu v cm (cca.) 46 nebo 48 46 nebo 48 46 nebo 48

Látková skupina B 8 400 11 760 14 420

Látková skupina B1 8 540 12 110 14 770

Látková skupina B2 8 610 12 530 15 120

Látková skupina C 8 890 12 810 15 120

Látková skupina D 9 090 13 090 15 400

Látková skupina E 9 310 13 370 16 090

Látková skupina F 9 450 13 720 16 310

Látková skupina I 10 290 15 260 18 130

Kůže Punch 12 180 18 270 21 420

Kůže LL Duca 12 810 18 890 22 260

Kůže Rancho 13 160 19 670 23 090

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 13 720 20 510 24 010

Kůže Reno 14 690 21 980 25 620

Úložný prostor, typ 0008 3 150 3 150 x

Dřevěné nohy kořenový buk / olejovaný dub / dub 
Bianco,  typ 0193 / 0194 / 0239 2 790 2 790 2 790

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

kombinovatelní s výklopným lůžkem

Maloobchodní ceník platný od 22.10.2024.     Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.     Změna cen vyhrazena.


